

Tactile Holding ApS

c/o Tactile Entertainment ApS, Vimmelskiftet 47, 1161 København K

Company reg. no. 38 22 66 81

Annual report

24 November 2016 - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 February 2018.

Asbjørn Malte Søndergaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's report</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management's review	
<i>Company data</i>	5
<i>Management's review</i>	6
Annual accounts 24 November 2016 - 31 December 2017	
<i>Accounting policies used</i>	7
<i>Profit and loss account</i>	10
<i>Balance sheet</i>	11
<i>Notes</i>	13

Notes to users of the English version of this document:

- *To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Tactile Holding ApS for the financial year 24 November 2016 to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 24 November 2016 to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 21 February 2018

Managing Director

Asbjørn Malte Søndergaard

Board of directors

Asbjørn Malte Søndergaard

Morten Nielsen

Morten Svendsen

To the shareholders of Tactile Holding ApS

Opinion

We have audited the annual accounts of Tactile Holding ApS for the financial year 24 November 2016 to 31 December 2017, which comprise accounting policies used, profit and loss account, balance sheet and notes. The annual accounts are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the annual accounts give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2017 and of the results of the company's operations for the financial year 24 November 2016 to 31 December 2017 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the below section "Auditor's responsibilities for the audit of the annual accounts". We are independent of the company in accordance with international ethics standards for accountants (IESBA's Code of Ethics) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these standards and requirements. We believe that the audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

The management's responsibilities for the annual accounts

The management is responsible for the preparation of annual accounts that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. The management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of annual accounts that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the annual accounts, the management is responsible for evaluating the company's ability to continue as a going concern, and, when relevant, disclosing matters related to going concern and using the going concern basis of accounting when preparing the annual accounts, unless the management either intends to liquidate the company or to cease operations, or if it has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the annual accounts

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the annual accounts as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report including an opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements may arise due to fraud or error and may be considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions made by users on the basis of the annual accounts.

As part of an audit conducted in accordance with international standards on auditing and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional evaluations and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

Management's review

The principal activities of the company

The main activity of the company is to be a holding company and a related company.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 4.639.000. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

<u>Note</u>	24/11 2016 - 31/12 2017
<i>Gross loss</i>	-6.000
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	<u>4.645.000</u>
<i>Results before tax</i>	4.639.000
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>
<i>Results for the year</i>	<u>4.639.000</u>
 <i>Proposed distribution of the results:</i>	
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>4.639.000</u>
<i>Distribution in total</i>	<u>4.639.000</u>

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<i>Assets</i>	
<i>Fixed assets</i>	
1 <i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>24.152.156</u>
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>24.152.156</u>
<i>Fixed assets in total</i>	<u>24.152.156</u>
<i>Current assets</i>	
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	<u>4.645.000</u>
<i>Debtors in total</i>	<u>4.645.000</u>
<i>Current assets in total</i>	<u>4.645.000</u>
<i>Assets in total</i>	<u>28.797.156</u>

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Equity and liabilities	
Equity	
2 <i>Contributed capital</i>	115.020
3 <i>Share premium account</i>	24.037.136
4 <i>Results brought forward</i>	<u>4.639.000</u>
<i>Equity in total</i>	<u>28.791.156</u>
Liabilities	
<i>Trade creditors</i>	<u>6.000</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>6.000</u>
<i>Liabilities in total</i>	<u>6.000</u>
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>28.797.156</u>

5 Contingencies

Notes

24/11 2016
- 31/12 2017

1. *Equity investments in group enterprises*

<i>Additions during the year</i>	24.152.156
<i>Book value 31 December 2017</i>	24.152.156

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Tactile Entertainment ApS, København	92,89 %	9.204.026	999.914

2. *Contributed capital*

<i>Contributed capital 24 November 2016</i>	115.020
	115.020

3. *Share premium account*

<i>Share premium account 24 November 2016</i>	24.037.136
	24.037.136

4. *Results brought forward*

<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	4.639.000
	4.639.000

5. *Contingencies*

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.